
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 17. 
 

2015.gada 11.jūnijs                                                  protokols Nr. 12. 

LĒMUMS 

3.§ 10. 
Par valsts autoceļa ceļu zemes nodalījuma joslas no nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.8070 002 0224, posmā gar autoceļa A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) 

maršrutu no lielveikala zemes gabalā Džutas līdz Mežmalas ielai, pieņemšanu 

bezatlīdzības lietošanā 

 

Izskatot iespējas realizēt Mežmalas ielas (daļas) rekonstrukciju ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielu 

apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju A/C A7 – Zālītes (Mežmalas iela), Krustkalni, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. 2013.gadā ir izstrādāts un Ķekavas novada pašvaldības būvvaldē apstiprināts tehniskais 

projekts „Mežmalas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielu 

apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju A/C A7 – Zālītes (Mežmalas iela), Krustkalni, 

Ķekavas nov., Ķekavas pag.”; 

2. 2013.gadā ir veikta iepirkuma procedūra ar identifikācijas numuru ĶND/2013/38 

„Tehniskā projekta „Mežmalas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielu 

apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju A/C A7 – Zālītes (Mežmalas iela), Krustkalni, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 1.kārtas realizācija”, kurā par uzvarētāju ir atzīts SIA 

„MI-2”, un, kurš apstiprina sava piedāvājuma spēkā esamību līdz 2015.gada 31.jūlijam; 

3. Tehniskā projekta realizācijas vietā ir veikta meža zemes transformācija; 

4. 2015.gada 12.maijā ir izsniegta būvatļauja Nr. Būv/4-1.1/15/134; 

5. VAS „Latvijas Valsts ceļi” izsniegtajos tehniskajos noteikumos (05.07.2013., Nr.4.8/558) 

ir noteikta prasība, ka pirms gājēju velosipēdistu celiņa izbūves ar VAS „Latvijas Valsts 

ceļi” ir jānoslēdz līgums par valsts autoceļa zemes nodalījuma joslas nodošanu pašvaldībai 

bezatlīdzības lietošanā, aptuveni 600 m2 platībā. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimniecisko lietu komitejas 2015.gada 

2.jūnija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Lūgt valsts akciju sabiedrībai „Latvijas Valsts ceļi” nodot Ķekavas novada pašvaldībai 

bezatlīdzības lietošanā ceļa zemes daļu no zemes vienības ar kadastra Nr.8070 002 0224, 

kas norādīta lēmuma pielikumā, ar mērķi, lai Ķekavas novada pašvaldība varētu īstenot 



projektu „Mežmalas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielu 

apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju A/C A7 – Zālītes (Mežmalas iela), Krustkalni, 

Ķekavas novads, Ķekavas pagasts”. 

 

2. Par valsts autoceļa ceļu zemes nodalījuma joslas, posmā gar autoceļa A7 Rīga-Bauska-

Lietuvas robeža (Grenctāle) maršrutu, no lielveikala zemes gabalā Džutas līdz Mežmalas 

ielai, pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā Ķekavas novada pašvaldībai noslēgt savstarpēju 

līgumu ar Valsts akciju sabiedrību „Latvijas Valsts ceļi”. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


